
HLAVNÍ ÚČINKY

INFORMACNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Air Touch PIP CZ  031819

Složení: frakcionovaný kokosový olej, vavřínový list, 
eukalyptový list, rostlina máta peprná, list 
čajovníku, citronová kůra, semeno kardamomu, 
list ravintsary, list ravensary

Popis vůní: mátová, svěží, vzdušná

dōTERRA Air™ Touch
10 ml v kuličkové lahvičce

• Zchlazující, zklidňující pára

• Zklidňující vůně podporuje poklidné prostředí

POPIS PRODUKTU 
Zážitek z uklidňující chladivé páry směsi esenciálních 
olejů dōTERRA Air nabízí nyní i verze z řady Touch s 
šetrným a rychlým použitím. dōTERRA Air Touch je směsí 
frakcionovaného kokosového oleje s esenciálními oleji  z 
vavřínového listu, máta peprné, eukalyptu, čajovníku, 
citronu, kardamomu, ravintsary a ravensary která 
zachová pocit čistých dýchacích cest a snadného 
dýchání. Nanášejte na hruď, záda, chodidla, abyste co 
nejvíce zmírnili vlivy změn ročních období nebo podpořili 
pokojný spánek. dōTERRA Air Touch může bezpečně 
používat každý člen rodiny a díky pohodlnému 
kuličkovému aplikátoru jej lze kdykoli ihned nanášet.

POUŽITÍ
• V zimních měsících nanášejte na hruď nebo chodidla.

• Používejte, když jste venku, jako přírodní způsob, jak si 
užít venkovního prostředí.

• Potřete si šíji, hruď, záda nebo chodidla na podporu 
klidného spánku. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Použití na pokožku: Naneste na požadované místo. Níže viz 
další preventivní opatření.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
produktu nelze pokožku vystavovat až 12 hodin slunečnímu 
záření nebo ultrafialovému záření.

dōTERRA Air™ Touch
10 ml Roll-on

Kód produktu: 60200192


